非正常户公告
牙税 税告〔2024〕10号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二四年六月五日
[bookmark: _GoBack]
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	931507823993371499
	牙克石市丰庆农民专业合作社
	戴事成
	居民身份证
	152104********0012
	牙克石市卓山村
	2024-05-01
	2024-6-5

	2
	91150782MA13UA8C13
	内蒙古兆壹生商贸有限公司
	曹斌
	居民身份证
	310112********0014
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市牙克石农牧场有限公司四队
	2024-05-01
	2024-6-5

	3
	91150782MAC7HJUQ3C
	呼伦贝尔锦然商贸有限公司
	熊峰
	居民身份证
	152104********0031
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市胜利街道永兴办事处龙凤家园综合楼3号楼111号车库
	2024-05-01
	2024-6-5

	4
	91150782MA0RT8N163
	呼伦贝尔湛翼电子商务有限公司
	张兰英
	居民身份证
	152104********1246
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处恒益商住综合楼二层门市-208
	2024-05-01
	2024-6-5

	5
	152104X27104918
	内蒙古森工集团兴安石油有限责任公司森天加油站
	马涛
	居民身份证
	152104********0334
	牙克石市牛奶站
	2024-05-01
	2024-6-5

	6
	91150782MA0N236A7Y
	牙克石市焱淼消防器材销售有限公司
	丛世文
	居民身份证
	152104********1256
	牙克石市颢城小区12A8号门市
	2024-05-01
	2024-6-5

	7
	91150782MACY4Q7236
	牙克石市沃耕农资有限责任公司
	史超
	居民身份证
	152104********0923
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市暖泉街道暖泉办事处东安林都新城117号楼门市1-1（一层）
	2024-05-01
	2024-6-5

	8
	91150782397152984B
	牙克石市乾缘广告传媒有限公司
	王金霞
	居民身份证
	152104********126X
	牙克石市永兴办事处锦绣嘉园小区17号门市1－3号
	2024-05-01
	2024-6-5

	9
	91150782MAD6KHC91D
	呼伦贝尔牙克石市鑫升装饰工程有限公司
	张伟
	居民身份证
	230223********0911
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市牧原镇兴安新城云鹏御墅小区3#商业103门市
	2024-05-01
	2024-6-5

	10
	91150782MADA23770D
	内蒙古鼎达机械租赁有限公司
	田林
	居民身份证
	152127********3013
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市新工街道北方佳苑小区1-0-104门市
	2024-05-01
	2024-6-5

	11
	91150782MA0NFXQJ08
	牙克石市洪岩建筑机械租赁有限公司
	潘明英
	居民身份证
	230106********2522
	牙克石市红旗办事处滨江花园小区8#-1-30
	2024-05-01
	2024-6-5

	12
	9115078232893427XB
	北京新媒时代广告传媒有限公司牙克石分公司
	王金霞
	居民身份证
	152104********126X
	牙克石市永兴办事处锦绣嘉园小区17号楼门市1－3
	2024-05-01
	2024-6-5

	13
	91150782078379428C
	牙克石市恒泰亿众建材有限公司
	胡国民
	居民身份证
	232302********5612
	呼伦贝尔市牙克石市八道街紫萱嘉园４号楼３号
	2024-05-01
	2024-6-5

	14
	91150782MABPU6LP8W
	内蒙古佳集清生物科技有限公司
	孙万利
	居民身份证
	152104********4617
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市胜利办事处颢诚嘉园小区9号楼1-01号门市
	2024-05-01
	2024-6-5

	15
	91150782MA0N6C1Q2H
	哈尔滨国通市政工程有限公司牙克石第一分公司
	杨青元
	居民身份证
	152104********1610
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处民生小区D区3号楼4-102门市（西侧）
	2024-05-01
	2024-6-5

	16
	91150782MACTRG9F6N
	牙克石市香子废品回收有限公司
	生强
	居民身份证
	152104********5932
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市牧原镇兴安新城中富凯成梓苑小区68号楼106号门市
	2024-05-01
	2024-6-5

	17
	91150782MAD6C4PW3H
	牙克石市锐拓固体废物治理有限公司
	马凌宇
	居民身份证
	150102********2037
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市牧原镇豪德商贸城A04号楼108号商铺
	2024-05-01
	2024-6-5